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Företagsstöd Osterian af Jemtland AB  

Ärendebeskrivning 
Osterian af Jemtland AB, , 559063-7327, inkom 2024-03-06 med en ansökan om 
företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till mindre investeringar (mikrostöd). Totalt 
kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 60 000 kronor. 
 
Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags satsningar i mindre investeringar och 
utvecklingsåtgärder som stärker företagets konkurrenskraft. Investeringen avser inköp av en 
Kokgryta för mesekokning för att kunna öka osttillverkningen och därmed bättre utnyttja 
råvaran som köps från bönder i Jämtland. 

Bakgrund och förutsättningar för stöd 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 
2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 
 
Godkänt kostnadsunderlag är 60 000 kronor. 

Beslutsmotivering 
Region Jämtland Härjedalens motivering till beslutet är att investeringen bidrar till hållbar 
tillväxt och konkurrenskraftiga företag i alla delar av Sverige.  
 
Stödet motiveras utifrån Regional utvecklingsstrategi Jämtlands län 2050 där det 
övergripande målet är att regionen ska vara en nytänkande och hållbar region att leva, verka 
och utvecklas i. Investeringens syfte kopplar mot "Program för smart specialisering i 
Jämtland Härjedalen 2021–2027" med styrkeområdet Jord, Skog och vatten. Mat, kultur 
och besöksnäring i samverkan är en stark drivkraft för den regionala utvecklingen och för att 
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stad och land utvecklas tillsammans. Lokal förädling med unika produkter ligger i linje med 
den Regionala livsmedelsstrategin och ger utveckling på landsbygderna och skapar grunden 
för en kreativ mat-region. Den goda, rena och rättvisa maten och de öppna landskapen gör 
det attraktivt att bo i och besöka länet. Insatser för att främja bärkraftigt företagande från 
jord till bord och medvetna konsumenter utgör grunden för förverkligandet av en långsiktigt 
hållbar utveckling. Satsningen kopplar även mot Regional mat- och livsmedelsstrategi i 
Jämtland Härjedalen. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Osterian af Jemtland AB 
Utkast: Verkställighetsbeslut Osterian af Jemtland AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Osterian af Jemtland AB, 559063-7327, 50 % 

medfinansiering, dock maximalt 30 000 kronor, för Stöd till mindre investeringar 
(mikrostöd). 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 
 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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